
PACHET DIVERSE ARTICOLE 22

I.D.: 63541619

Data publicarii	26.11.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.042,73 RON - 2.042,73 RON

Descriere: DEZ. MAINI HEXID 10X 45,38 =453,80 PROSOP MAINI 2/SET 10X 2,60 = 26,00 DEZ. PODELE BIONET A1510X 48,00 = 480,00 DET. PARD. UNIVERSAL 5L M.A. 1X18,49 =18,49 CLOR (INALBITOR) 5L M.A. 1X13,50 =13,50 HARTIE IG. "10 ROLE CELULOZA ALBA" 5X 5,50 = 27,50 PAHARE U.F. 80CC 100/SET 5X 5,80 = 29,00 PAHARE U.F. 200ML 100/SET 5X 4,50 = 22,50 BIDON APA 19L 8X 23,76 = 190,08 SERVETELE UMEDE HYGENIUM 100PCS CU CAPAC 4X 20,34 = 81,36 COLI A4 (500/TOP) 15X 16,00 = 240,00 DOSAR PLIC 10X 0,75 = 7,50 PLIC BURDUF A4 100 X 1,80 = 180,00 PIX ALBASTRU 20X1,26 = 25,20 CARTUS TONER TK1174 3X 82,60= 247,80
